令和7年10月15日

八代市剣道連盟
会員各位

八代市剣道連盟
会長　北岡　博
（公印省略）

八代市剣道連盟　合同稽古会のご案内

　会員の皆様には平素より、当連盟の運営につきましてご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、表記につきまして下記のとおり合同稽古会を計画しましたのでご案内いたします。
奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１．日時　　令和7年１１月２９日（土）１５時００分～16時００分

２．場所　　八代市立武道館　２階　剣道場
　　　　　　（八代市松江城町6-13　℡0965-34-1915）

以 上

【連絡先】　八代市剣道連盟　事務局
理事長　村川嘉邦　℡090-9079-9782
事務局長　山本隆一　℡090-7152-1758
Mail：ytsr.kenren@gmail.com